Додаток 

                                                                               до рішення виконавчого комітету

                                                                               Павлоградської міської ради

                                                                               від ________№ ______________
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу КУ "Центр обслуговування закладів освіти" Павлоградської міської ради на баланс 
Гімназії № 7 з дошкільним відділенням Павлоградської міської ради, 
Ліцею № 1 Павлоградської міської ради, Павлоградського міського ліцею Павлоградської міської ради Дніпропетровської області, Ліцею № 17 Павлоградської міської ради, Ліцею № 9 імені Євгенія Єніна Павлоградської міської ради 
	№

з/п
	Найменування
	Назва, адреса
	Од. вим.
	Кіл-ть
	Ціна,
грн
	Сума,
грн

	1
	Ноутбук ASUS Vivobook 15x1504VA-BQ005 Win 11 Pro
	Гімназія №7

 з дошкільним відділенням

Павлоградської міської ради

м. Павлоград

вул. Європейська, 7А
	шт.
	1
	29700,00
	29700,00

	2
	БФП Canon MF237W з двома картриджами
	Гімназія №7

 з дошкільним відділенням

Павлоградської міської ради

м. Павлоград

вул. Європейська, 7А
	шт.
	1
	20500,00
	20500,00

	3
	Зарядна станція Bluetti AC18OP 1440Wh,1800W
	Ліцей №1  Павлоградської міської ради

м. Павлоград 

вул. Озерна,59
	шт.
	2
	49950,00
	99900,00

	4
	Манекен-торс професійний PRESTAN Ultralite
	Павлоградський міський ліцей
Павлоградської міської ради
м. Павлоград

вул. Західнодонбаська,

29а
	шт.
	1
	14300,00
	14300,00

	5
	Аптечний тактичний рюкзак бойового медика
	Павлоградський міський ліцей
Павлоградської міської ради
м. Павлоград

вул. Західнодонбаська,

29а
	шт.
	1
	34000,00
	34000,00

	6
	Комплект мультимедійного обладнання: інтерактивна дошка INTBOARD UT-TBI92X, проектор Acer S1386W, саундбар  NEOR SR 50,    документ-камера NEOR NW500
	Павлоградський міський ліцей
Павлоградської міської ради
м. Павлоград

вул. Західнодонбаська,

29а
	шт.
	3
	69948,00
	209844,00

	7
	Ноутбук ASUS Vivobook 17x1704ZA-AU143 (17.3, 1920х1080 (FullHD). IPS. Intel Core i3 1215U, 16 ГБ, SSD-512 ГБ, Intel UHD Graphics. Windows 11 Pro)
	Ліцей №17 Павлоградської міської ради 

м. Павлоград

 вул. Центральна, 71
	шт.
	1
	26000,00
	26000,00

	8
	Меблі для навчальних кабінетів пілотних класів ( парта шкільна одномісна - 136шт., стілець шкільний – 136 шт.)
	Ліцей №9 імені Євгенія Єніна Павлоградської міської ради

м. Павлоград

 вул. Озерна,87
	шт.
	1
	469600,00
	469600,00

	9
	Комплект обладнання для оснащення кабінету математики
	Ліцей №9 імені Євгенія Єніна Павлоградської міської ради

м. Павлоград

 вул. Озерна,87
	шт.
	1
	134200,00
	134200,00

	10
	«Підприємництво і фінансова грамотність» (2 частини)

 навчальний посібник для 8 класу
	Ліцей №9 імені Євгенія Єніна Павлоградської міської ради

м. Павлоград

 вул. Озерна,87
	шт.
	55
	600,00
	33000,00

	11
	«Хімія»  (4 частини) навчальний посібник для 8 класу
	Ліцей №9 імені Євгенія Єніна Павлоградської міської ради

м. Павлоград

 вул. Озерна,87
	шт.
	55
	600,00
	33000,00

	12
	«Технології» навчальний посібник для 8 класу
	Ліцей №9 імені Євгенія Єніна Павлоградської міської ради

м. Павлоград

 вул. Озерна,87
	шт.
	55
	600,00
	33000,00


 Начальник відділу освіти                                                    Ірина ДЕМ'ЯНЕНКО
